
Atelier 605, FA-ĚVUTOrganizace:

Poznémky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ĚVUT
Thékurova 9, 166 34 Praha 6

Névrh

Odvodnšný

Kasérny Karlýn
Nédvožý kaséren, Prvnýho pluku 20/2
186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucý BP:

Vypracoval: Bžezen 2018Datum:

Podpis:

Ěést: Mšžýtko: Ěýslo pžýlohy: SO 041Formét: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralové, Ph. D.
Ing. Pavel Borusýk, Ph. D.
Ing. Vladimýr Sitta

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárna Karlín

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: Formát:

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta



 

 
Prohlášení autora 
Prohlašuji, že jsem předloženou bakalářskou práci vypracoval samostatně a že jsem uvedl veškeré 
použité informační zdroje v souladu s „Metodickým pokynem o etické přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací.“ 
  
V Praze dne         18.05.2018                                                            

                                                                                        
Podpis autora bakalářské práce 

 
Tento dokument je nedílnou, povinnou součástí bakalářské práce i portfolia (titulní list) 

 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta architektury 
 

 
Autor: Jakub Kuča 
 
Akademický rok / semestr: 2017-2018/letní semestr 
 
Ústav číslo / název: 15120, Ústav krajinářské architektury     
                    
Téma bakalářské práce – český název: Kasárna Karlín 
 
Téma bakalářské práce – anglický název:  
 
Jazyk práce: Český 
 
 
Vedoucí práce:          
 
Oponent práce: 
 

Ing. Vladimír Sitta 
 
Ing. Michal Marcinov 

Klíčová slova 
(česká): Praha, Karlín, Kasárny, Karlínské kasárny, Kry, Kra, Kolejnice 

Anotace 
(česká): 

Návrh má za cíl ponechat místu charakter "městské oázy" pomocí synergií 
tvůrčí a usměrněné energie, které se v místě nacházejí. Za formální vzor takovéto 
prísné oázy jsem si vzal zenovou zahradu, jako náplň prostoru jsem 
zvolil venkovní galerii, jako styčnou plochu mezi pravidly a jejich testováním, 
jako styčnou plochu mezi Karlín studio a justičním palácem. Celým prostorem 
tak prostupuje lineární pohyb proudu reky za kterého vystupují 
kameny - ostrovy. Některé jsou statické, některé se mohou pohybovat po 
proudu ci proti němu. V praxi jsou pak pohyblivé ostrovy umístěny na koleje 
ukryté v rastru dlažby, po nich se pak pomocí systému podobnému drezíně 
pohybují, plují, a navazují na okolní ostrovy, i na sebe navzájem, a tvoří tak jakousi 
obři skládačku. Jejich povrch slouží jako pohyblivé piedestaly pro vystavování 
instalací a objektu, jak rezidenčních, tak i hostujících umělců a prostor se 
tak stává kurátorskou výzvou Jak se různé styly a přístupy mísí a prolínají, 
dává návrh, v rámci svých interních pravidel, možnost k vzniku nevšedních 
spojení. Co není zakázáno je povoleno. 
 

Anotace 
(anglická): 

My proposal is about contrast between rules and ceativy being concentrated into 
one influential space in the middle of the city. My intentrtion was to keep the  
atmospehere of the current state of urba oasis, but transform it to match Its 
more gendrificated surroundings.  

 

 
Prohlášení autora 
Prohlašuji, že jsem předloženou bakalářskou práci vypracoval samostatně a že jsem uvedl veškeré 
použité informační zdroje v souladu s „Metodickým pokynem o etické přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací.“ 
  
V Praze dne         18.05.2018                                                            

                                                                                        
Podpis autora bakalářské práce 

 
Tento dokument je nedílnou, povinnou součástí bakalářské práce i portfolia (titulní list) 

 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta architektury 
 

 
Autor: Jakub Kuča 
 
Akademický rok / semestr: 2017-2018/letní semestr 
 
Ústav číslo / název: 15120, Ústav krajinářské architektury     
                    
Téma bakalářské práce – český název: Kasárna Karlín 
 
Téma bakalářské práce – anglický název:  
 
Jazyk práce: Český 
 
 
Vedoucí práce:          
 
Oponent práce: 
 

Ing. Vladimír Sitta 
 
Ing. Michal Marcinov 

Klíčová slova 
(česká): Praha, Karlín, Kasárny, Karlínské kasárny, Kry, Kra, Kolejnice 

Anotace 
(česká): 

Návrh má za cíl ponechat místu charakter "městské oázy" pomocí synergií 
tvůrčí a usměrněné energie, které se v místě nacházejí. Za formální vzor takovéto 
prísné oázy jsem si vzal zenovou zahradu, jako náplň prostoru jsem 
zvolil venkovní galerii, jako styčnou plochu mezi pravidly a jejich testováním, 
jako styčnou plochu mezi Karlín studio a justičním palácem. Celým prostorem 
tak prostupuje lineární pohyb proudu reky za kterého vystupují 
kameny - ostrovy. Některé jsou statické, některé se mohou pohybovat po 
proudu ci proti němu. V praxi jsou pak pohyblivé ostrovy umístěny na koleje 
ukryté v rastru dlažby, po nich se pak pomocí systému podobnému drezíně 
pohybují, plují, a navazují na okolní ostrovy, i na sebe navzájem, a tvoří tak jakousi 
obři skládačku. Jejich povrch slouží jako pohyblivé piedestaly pro vystavování 
instalací a objektu, jak rezidenčních, tak i hostujících umělců a prostor se 
tak stává kurátorskou výzvou Jak se různé styly a přístupy mísí a prolínají, 
dává návrh, v rámci svých interních pravidel, možnost k vzniku nevšedních 
spojení. Co není zakázáno je povoleno. 
 

Anotace 
(anglická): 

My proposal is about contrast between rules and ceativy being concentrated into 
one influential space in the middle of the city. My intentrtion was to keep the  
atmospehere of the current state of urba oasis, but transform it to match Its 
more gendrificated surroundings.  





Obsah:
 1.)  Studie ........................................................................................... 2 - 14 
   

2.) Technická zpráva .....................................................................   14 - 20  

3.) Výkresová dokumentace ........................................................20 -39

- 1 - 



Studie



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

- 3 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

- 4 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

- 5 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

- 6 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

- 7 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

Návrh má za cíl ponechat  místu charakter “městské oázy” pomocí syner rněné energie, které se v místě 
nacházejí. Za formální vzor takovéto přísné oázy jsem si vzal zenovou zahradu,  jako náplň prostoru jsem zvolil 
venkovní galerii, jako styčnou plochu mezi pravidly a jejich testováním, jako styčnou plochu mezi Karlín studios 
a justičním palácem. Celým prostorem tak prostupuje lineární pohyb proudu řeky za kterého vystupují kameny 
- ostrovy. Některé jsou statické, některé se mohou pohybovat po proudu či proti němu. V praxi jsou pak pohy-

blivé ostrovy umístěny na koleje ukryté v rastru dlažby, po nich se pak pomocí systému podobnému drezíně 
pohybují, plují, a navazují na okolní ostrovy, i na sebe navzájem, a tvoří tak jak ousi obří skládačku. Jejich povrch 
slouží jako pohyblivé piedestály pro vystavo vání instalací a objektů, jak rezidenčních, tak i hostujících umělců  
a prostor se tak stává kurátorskou výzvou Jak se různé styly a přístupy mísí a prolínají, dává návrh, v rámci svých 
interníchpravidel, možnost k vzniku nevšedních spojení. Co není zakázáno je povoleno

O Návrhu

- 8 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

Kry v západním cípu obsahují pískoviště a zabudovanou 
trampolínu a také pohodlný nájezd pro vozíčkáře 
a kočárky.

Ve dlažební skladbě pak místy najdeme skryté 
kolejnice, které umožňují krám lineární pohyb.

Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

DIAGRAMY

ŘEZ A-A´

11 2 3 ∞

- 9 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

Kry v západním cípu obsahují pískoviště a zabudovanou 
trampolínu a také pohodlný nájezd pro vozíčkáře 
a kočárky.

Ve dlažební skladbě pak místy najdeme skryté 
kolejnice, které umožňují krám lineární pohyb.

- 10 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

Nejjižnější kra dělá platformu lanové průlezce, povrch 
některých “kolejišť” je přizpůsoben běhu a slouží tak 
jako sprint erská dráha.

Pohyb ker zajišťuje mechanizmus podobný drážní 
drezíně, s tím rozdílem, že zde  se točí  kolem, podob 
ným, se kterým se se  můžeme setkat např. na regálech 
v soudních archivech.

- 11 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

Pohyblivé kry slouží jako platformy pro umělecká díla, 
nebo i pro rozhlednu.

Po setmění platformy  září a osvětlují jak samotná díla, 
tak i celé náměstí. Vytváře jí také určitou pohyblivou 
stínohru, když po nich lidé chodí, sedí na okrajích a zase 
vstávají atd.

- 12 - 



Organizace:

Poznámky:

Ing. Vladimír Sitta

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Kasárny Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

SO 041Formát: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph. D.
Ing. Pavel Borusík, Ph. D.
Ing. Vladimír Sitta

Statické kry navazují na pohyblivé a tvoří s nimi jednu 
plochu, střední ukrývá vodní prvek.

Legendární  Prastánek, už nyní skrytý klenot prostoru 
jsem umístil do kry se zelení v severovýchodního cípu.

- 13 - 



Technická zpráva



 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 
- 

 
- 
- 
- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 15 - 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 16 - 



- 17 - 



- 18 - 



Algorytmus programu MatLab na výpočet zatížení podií v případě instalace uměleckého díla.



Výkresová dokumentace

Algorytmus programu MatLab na výpočet zatížení podií v případě instalace uměleckého díla.

- 20 - 



P

P

P

Atelier 605, FA-ĚVUTOrganizace:

Poznímky: Jakub KuŠa

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ĚVUT
Thíkurova 9, 166 34 Praha 6

Nívrh

Odvodnžný

Kasírny Karlýn

186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:500

Vedoucý BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Ěíst: SO 041Formít: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoraloví, Ph. D.
Ing. Pavel Borusýk, Ph. D.
Ing. Vladimýr Sitta

P

LEGENDA

SMĚR PROVOZU

PARKING

VYZNAČENÍ VSTUPU

ZÁSTAVBA

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

ŠIRŠÍ VZTAHY

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S1Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 21 - 



Atelier 605, FA-ĚVUTOrganizace:

Poznímky: Jakub KuŘa

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ĚVUT
Thíkurova 9, 166 34 Praha 6

Nívrh

OdvodnŠný

Kasírny Karlýn
NídvoŽý kasíren, Prvnýho pluku 20/2
186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucý BP:

Vypracoval: BŽezen 2018Datum:

Podpis:

Ěíst: MŠŽýtko: Ěýslo pŽýlohy: SO 041Formít: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoraloví, Ph. D.
Ing. Pavel Borusýk, Ph. D.
Ing. Vladimýr Sitta

LEGENDA

DILATAČNÍ POLE

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

GINKO BILOBA

ARCHITEKTONICKÁ SITUACE

POHYBLIVÁ KRA

LAVIČKA  MM CITÉ LRA 160

PÍTKO MM CITE HD 140

PÍSKOVIŠTĚ

TRAMPOLÍNA

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

ARCHITEKTONICKÁ SITUACE

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S2Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 22 - 



SyVuReySa

RosCan

SyVu

SpiAl

CraLa

AilAlt

AilAlt
AilAlt

AilAlt

AilAlt

MalAmR

PicAlb

PinSyl

PinSyl

SyVu

AilAlt

AilAlt

SamNig

LaDec

AilAlt

AcPl

AcPl
AcPl

AcPl

AcPl

AilAlt

AilAlt

AilAlt

AilAlt
1-9

AilAlt
1-9

AilAlt
1-9

AilAlt
1-9

AilAlt
1-9

20-23

10-19

24-26 27-32

27-32
33-36

37-39

40-42

43-48

49-51

55-64

65-73

74-76

AilAlt 52-55

AilAlt

101

77

78

80
79

85

81

82
83

84

86

87-98

99

100

104

107

108

109

105

106

103

110

102

ReySa

T1

T1

T1

T1

NP1

NP1

T1

T1

T1

T1

AilAlt

AilAlt

AilAlt

AilAlt

AilAlt

Atelier 605, FA-ěVUTOrganizace:

Poznúmky: Jakub Kuřa

Ing. VladimČr Sitta

FA - ěVUT
Thúkurova 9, 166 34 Praha 6

Núvrh

Kasúrny KarlČn

186 00  Praha, KarlČn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:300

VedoucČ BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

ěúst: SO 011Formút: A1

Konzultanti: Ing. Pavel BorusČk, Ph.D.
Ing. Romana Michalkovú, Ph.D.

T1

LEGENDA

SOUČASNÝ STAV ZELENĚ

SOLITER LISTNATÝ

ZASTAV2NÁ PLOCHA

BETON C30/37B7

NÁLETOVÝ TRÁVNÍK

AilAlt 10-19

ČTENÍ ZKRATEK

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S3Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 23 - 



ob.6
ob.7

ob.7

ob.7

ob.7

ob.7

ob.8

ob.8

ob.8

ob.8 ob.10

ob.11

872 m²

202 m²

98 m²

106 m²
53 m², 159 m³

172 m², 516 m³

200 m²

206 m²

58 m²

5085 m²

5085 m²

5085 m²

5085 m²

ob.6.1

ob.9 779 m²

ob.9 1792 m²

Atelier 605, FA-ěVUTOrganizace:

Poznémky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ěVUT
Thékurova 9, 166 34 Praha 6 OdstranŮný ploch

Kasérny Karlýn
Nédvoůý kaséren, Prvnýho pluku 20/2
186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita: Vedoucý BP:

Vypracoval: Bůezen 2018Datum:

Podpis:

ěést: MŮůýtko: ěýslo půýlohy:Formét: A1

Konzultanti:

Névrh

1:300 SO 013

Ing. Pavel Borusýk, Ph.D.

LEGENDA

 

 

Odstranění asfaltových ploch

Odstranění travních ploch

Odstranění pískoviště

Odstranění stávajícího el. vedení

Odstranění stávající zeleně

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

DEMOLIČNÍ PLÁN

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S4Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 24 - 



9950

14070

68
60

9100

10060

81
50

12310

93408280

4830

92
10

10
84

0

6320

11450

16
10

0

A'

8160
6860

11730

6520

4960

8630

A

B'

C'

E'

F'

H'

I'

J'

K'

G'

B

C

D

D

F

F

G

H'

I'

K'

J'

9170

6790

11330

9700

14540

8080

8032

7530

3930

9880
12160

10150

8800

8930

105°

90°

150°

60°

135°

90°

105° 150°

150°

90°

90°

135°

90

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

1200

400

400

400

400

400 400

400

400
400

400

400

600

60
0

105°
135°

60°

150

90

150°

60°

120°

60°

150 90

60°

150°

135°

105°

90°

165°

150°

110°

100°

150°
°4

51

86°105°
135°

150°

23200

11170

21810

19620

4220

8170

34210

3420

3920

3400

3970

1900

69550

Atelier 605, FA-řVUTOrganizace:

Poznýmky: Jakub Kuža

Ing. VladimČr Sitta

FA - řVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Nývrh

Kasýrny KarlČn

186 00  Praha, KarlČn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

VedoucČ BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

řýst: SO 041Formýt: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralový, Ph. D.
Ing. Pavel BorusČk, Ph. D.
Ing. VladimČr Sitta

LEGENDA

NÁSEP

VÝKOP

HUT

PLÁN ZEMNÍCH PRACÍ

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

VÝKOPY

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S5Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 25 - 



5000 5000

300

Atelier 605, FA-řVUTOrganizace:

Poznýmky: Jakub KuŮa

Ing. VladimČr Sitta

FA - řVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Nývrh

OdvodnžnČ

Kasýrny KarlČn

186 00  Praha, KarlČn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

VedoucČ BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

řýst: SO 041Formýt: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralový, Ph. D.
Ing. Pavel BorusČk, Ph. D.
Ing. VladimČr Sitta

LEGENDA

DILATAČNÍ POLE

HLAZENÝ BETON C30/37B7

KARTÁČOVANÝ BETON C30/37B7

BARVA PANTONE 13-0908 TPX Parchement

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

POVRCHY

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S6Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 26 - 



0
5000

10000 15000 20000 25000 30000 35000 40000 45000 50000 55000 60000 65000 70000 75000 80000 85000 90000 95000 100000 105000 110000

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

115000 120000

50000

55000

60000

65000

125000 130000

GiBi

GiBi

GiBi

GiBi

GiBi

GiBi

GiBi

GiBi

7560
4590

07
57

4300

7490

5840
7570

7530

Atelier 605, FA-ěVUTOrganizace:

Poznímky: Jakub Kuša

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ěVUT
Thíkurova 9, 166 34 Praha 6

Nívrh

Odvodnžný

Kasírny Karlýn

186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucý BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

ěíst: SO 041Formít: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoraloví, Ph. D.
Ing. Pavel Borusýk, Ph. D.
Ing. Vladimýr Sitta

GiBi

LEGENDA

DILATAČNÍ POLE

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

6 x GINKO BILOBA ZB 3P 

OSAZOVACÍ PLÁN 

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

OSAZOVACÍ PLÁN

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S7Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 27 - 



větev č.2

větev č.1

větev č.3

vstev č.5

větev č.4

vstev č.6

větev č.8

větev č.7

větev č.9

větev č.11

větev č.12

větev č.10

délka: 59900 mm, počet vpustí: 3

délka: 56000 mm, pořet vpustý: 3

délka: 63000 mm, pořet vpustí: 3

dílka: 51000, počet vpustí 2

dílka 60000: , počet vpustí: 3

délka: 6700 , počet vpustí: 3

délka: 6800, počet vpustí 3

délka: 6800 , počet vpustí: 3

délka 69 000: , počet vpustí :3

délka: 63 000 , počet vpustí:3

délka: 9300, počet vpust
í:8

délka: 9000 , počet vpust
í;:8

Atelier 605, FA-ĚVUTOrganizace:

Poznémky: Olga Lebedeva

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ĚVUT
Thékurova 9, 166 34 Praha 6

Névrh

Odvodnšný

Kasérny Karlýn
Nédvožý kaséren, Prvnýho pluku 20/2
186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucý BP:

Vypracoval: Bžezen 2018Datum:

Podpis:

Ěést: Mšžýtko: Ěýslo pžýlohy: SO 041Formét: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralové, Ph. D.
Ing. Pavel Borusýk, Ph. D.
Ing. Vladimýr Sitta

LEGENDA

Betonový povrch

Ginko Biloba 

Lapač  nečistot

Spádované odvodnění

SCHÉMA ODVODNĚNÍ 

Zástavba

Kanalizace

Vtok

Odvodní kolejnice

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

ODVODNĚNÍ

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S8Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 28 - 



ROZVADŘĚ

Atelier 605, FA-ĚVUTOrganizace:

Poznémky: Jakub KuŇa

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ĚVUT
Thékurova 9, 166 34 Praha 6

Névrh

Odvodnřný

Kasérny Karlýn
Nédvožý kaséren, Prvnýho pluku 20/2
186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucý BP:

Vypracoval: Bžezen 2018Datum:

Podpis:

Ěést: Mřžýtko: Ěýslo pžýlohy: SO 041Formét: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoralové, Ph. D.
Ing. Pavel Borusýk, Ph. D.
Ing. Vladimýr Sitta

LEGENDA

MARTINI PIANA,  22 ks

MARTINI AVELINE, 28 ks

LAMPA: OSRAM POWERBALL HCI-TS 150W
SVĚTELNÝ TOK: 14500 lm
STUPEŇ KRYTÍ: IP 67
MECHANICKÁ ODOLNOST: IK10
TEPLOTA OSVŘTLENÝ: 3000K

LAMPA: LED 27 W
SVŘTELNÝ TOK: 2100 lm
STUPEŇ KRYTÍ: IP 67
TEPLOTA OSVŘTLENÝ: 3000K

BETONOVÝ POVRCH

GINKO BILOBA

ELEKTŘINA - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

□ ×

ROZVADĚČ

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

ŠIRŠÍ VZTAHY

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S9Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 29 - 



50
0

3350

2510

1750

1550

Atelier 605, FA-ěVUTOrganizace:

PoznČmky: Jakub KuŠa

Ing. Vladimčr Sitta

FA - ěVUT
ThČkurova 9, 166 34 Praha 6

NČvrh

KasČrny Karlčn

186 00  Praha, Karlčn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucč BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

ěČst: SO 041FormČt: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana VyoralovČ, Ph. D.
Ing. Pavel Borusčk, Ph. D.
Ing. Vladimčr Sitta

LEGENDA

VODOVOD

ODVODNĚNÍ

KANALIZACE

ELEKTROROZVOD
KANALIZACE

OCHRANNÁ PÁSMA

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

PLÁN SÍTÍ

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S10Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 30 - 



26910
26830

31700

32380

27130

26570

26390

1430

620
750

1770

1400

760

30300

28830

35710

37350

33700

34250

27520

34080

Atelier 605, FA-ĚVUTOrganizace:

Poznímky: Jakub KuŘa

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ĚVUT
Thíkurova 9, 166 34 Praha 6

Nívrh

OdvodnŠný

Kasírny Karlýn
NídvoŮý kasíren, Prvnýho pluku 20/2
186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucý BP:

Vypracoval: BŮezen 2018Datum:

Podpis:

Ěíst: MŠŮýtko: Ěýslo pŮýlohy: SO 041Formít: A3

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoraloví, Ph. D.
Ing. Pavel Borusýk, Ph. D.
Ing. Vladimýr Sitta

LEGENDA

PŘÍTLAČNÁ BRZDOVÁ LIŠTA

POHYBLIVÁ KRA

181mm

1321mm

360mm

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

LR 55 KOLEJNICE

SMĚR POHYBU

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

POHYBLIVÉ OBJEKTY

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S11Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

- 31 - 



DRENÁŽNÍ TRUBKA Ø100 mm, hloubka 1200 mm, sklon 2%

DRENÁŽ, KAMENIVO fr. 32-64 mm

SUBSTRÁT, 2,6 m³ = 2600 litrů

KOŘENOVÝ BAL, 0,918 m³ = 918 litrů

MULČOVÝ ZÁSIP

STROMOVÁ MŘÍŽ, Ø1820,  750 mm

SPECIFIKACE SKLADBY

80
20

13
00

560740
150

380

51
0

79
0

660 480 660

160690
160

14
00

10
00

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Odvodnění

Kasárny Karlín
Nádvoří kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:150/1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Březen 2018Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: A1

Konzultanti:Detaily odvodnovacího žlábu, výkres drenážního odvodnění a
detail revizní šachty jsou k naleznutí str. xx Ing. Pavel Borusík, Ph. D.

Ing. Vladimír Sitta

1
 D1

ZASAZENÍ GINKO BILOBA M 1:25
PŮDORYS

ŘEZ

LEGENDA

BETON C30/37B

KAMENIVO FRAKCE 0-63  MM ZAVIBROVÁNO
DO FIGURY

PŮVODNÍ TERÉN

PÍSEK

NAVÁŽKA

PROSTÝ ŽELEZOBETON

ORNICE

KAMENOVO FRAKCE 32-64

STRUKTURÁLNÍ ZEMINA

MULČ

D1- 32 - 



2770

60
0 30

0
30

0
20

0
20

0
41

0

14
00

10
00

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Odvodnění

Kasárny Karlín
Nádvoří kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:150/1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Březen 2018Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: A1

Konzultanti:Detaily odvodnovacího žlábu, výkres drenážního odvodnění a
detail revizní šachty jsou k naleznutí str. xx Ing. Pavel Borusík, Ph. D.

Ing. Vladimír Sitta

3030

2
 D2

PÍSKOVIŠTĚ M 1:25
PŮDORYS

ŘEZ

LEGENDA

BETON C30/37B

KAMENIVO FRAKCE 0-63  MM ZAVIBROVÁNO
DO FIGURY

PŮVODNÍ TERÉN

PÍSEK

NAVÁŽKA

PROSTÝ ŽELEZOBETON

ORNICE

KAMENOVO FRAKCE 32-64

STRUKTURÁLNÍ ZEMINA

MULČ

D2- 33 - 



002
19

0

51
0

12
0

2210

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Odvodnění

Kasárny Karlín
Nádvoří kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:150/1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Březen 2018Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: A1

Konzultanti:Detaily odvodnovacího žlábu, výkres drenážního odvodnění a
detail revizní šachty jsou k naleznutí str. xx Ing. Pavel Borusík, Ph. D.

Ing. Vladimír Sitta

3800

14
0

12
0

24
0

40
0

380 740

3
 D3

TRAMPOLÍNA EUROTRAMP M 1:25

PŮDORYS DETAIL ULOŽENÍ 1:5

ŘEZ

LEGENDA

BETON C30/37B

KAMENIVO FRAKCE 0-63  MM
ZAVIBROVÁNO
DO FIGURY

PŮVODNÍ TERÉN

PÍSEK

NAVÁŽKA

PROSTÝ ŽELEZOBETON

ORNICE

KAMENOVO FRAKCE 32-64

STRUKTURÁLNÍ ZEMINA

MULČ

D3
- 34 - 



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

DETAILY

Kasárny Karlín
Nádvoří kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:150/1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Březen 2018Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: A1

Konzultanti:Detaily odvodnovacího žlábu, výkres drenážního odvodnění a
detail revizní šachty jsou k naleznutí str. xx Ing. Pavel Borusík, Ph. D.

Ing. Vladimír Sitta

5 stupňů 166 m
m  x 

233 m
m

360

20
0

38
0

10
00

550

80
0

20
0

20
0

20
0

200

20
0

21
0

550

80
0

20
0

20
0

360

60
0

790

20
0

20
0

ROSTLÝ TERÉN

KAMENIVO 0-63MM ZAVIBROVANÉ DO FIGURY

ODVODŇOVACÍ KANÁL

SPECIFIKACE SKLADBY

36020
0

20
0

OSAZOVACÍ PLÁN
TYPICKÉ DETAILY 1:20

ODVODNĚNÍ KOLEJNICE LR 55 1:5

KOLMÁ ZEĎ TORKRETOVANÁ

TORKRETOVANÝ NÁBĚH

BETON C30/37B

KAMENIVO FRAKCE 0-63  MM
ZAVIBROVÁNO
DO FIGURY

PŮVODNÍ TERÉN

PÍSEK

NAVÁŽKA

PROSTÝ ŽELEZOBETON

ORNICE

KAMENOVO FRAKCE 32-64

STRUKTURÁLNÍ ZEMINA

MULČ

SCHODIŠTĚ

USAZENÍ KOLEJNICE LR 55

DETAIL ODVODNĚNÍ

D4- 35 - 



zalaminované latě se zámky podvozku

zalaminování tl. 25 mm

Airex T92 Structural

L 55x75x5

L 200x100x10

laminátová skořpina tl. 25mm

záklop

vysokoltace  vstřikovaná dvojsložková
 pěna

Hamilton Casters R-CH-FT61HS
+ navulkanizovaný silentblock

LR 55 rail system

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

Odvodnění

Kasárny Karlín
Nádvoří kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:150/1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Březen 2018Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: A1

Konzultanti:Detaily odvodnovacího žlábu, výkres drenážního odvodnění a
detail revizní šachty jsou k naleznutí str. xx Ing. Pavel Borusík, Ph. D.

Ing. Vladimír Sitta

380
300 150 600 150 600 150

20

80
0

10
90

4750

2270

4520

22
70

2300

LEGENDA

AIREX T92 STRUCTURAL

DVOUSLOŽKOVÁ PĚNA

LAMINÁT TYPU MAT

PŮDORYS

DŘEVO

ALUMINIUM

1
M1

OBJEKT "KRA"

D1

CELKOVÁ AXONOMETRIE

ŘEZ A - A´ M 1:10

PŮDORYS M 1:25

A

A´

DETAILY SPOJENÍ 1:2

PRYŽ

1
M2

LAVIČKA LRA 160
mm CITÉ

1
M3

PÍTKO HD 410
mm CITÉ

- 36 - 



Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kuča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

ŘEZ

Kasárny Karlín
Nádvoří kasáren, Prvního pluku 20/2
186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:150/1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Březen 2018Datum:

Podpis:

Část: Měřítko: Číslo přílohy:Formát: A1

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

ŘEZ A-A´

ŘEZY

ŘEZ B - B´ 1:250

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 M1

1
 M2

1
 M2

1
 M3

1
 M3

1
 M31

 M3

- 37 - 



Atelier 605, FA-ĚVUTOrganizace:

Poznímky: Jakub KuŘa

Ing. Vladimýr Sitta

FA - ĚVUT
Thíkurova 9, 166 34 Praha 6

Nívrh

OdvodnŠný

Kasírny Karlýn
NídvoŽý kasíren, Prvnýho pluku 20/2
186 00  Praha, Karlýn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucý BP:

Vypracoval: BŽezen 2018Datum:

Podpis:

Ěíst: MŠŽýtko: Ěýslo pŽýlohy: SO 041Formít:

Konzultanti: Ing. Zuzana Vyoraloví, Ph. D.
Ing. Pavel Borusýk, Ph. D.
Ing. Vladimýr Sitta

LEGENDA

DILATAČNÍ POLE

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

GINKO BILOBA

KOORDINAČNÍ SIRUACE

POHYBLIVÁ KRA

LAVIČKA  MM CITÉ LRA 160

PÍTKO MM CITÉ HD 140

PÍSKOVIŠTĚ

TRAMPOLÍNA

Atelier 605, FA-ČVUTOrganizace:

Poznámky: Jakub Kča

Ing. Vladimír Sitta

FA - ČVUT
Thýkurova 9, 166 34 Praha 6

Návrh

KOORDINAČNÍ SIUACE

Kasárna Karlín

186 00  Praha, Karlín

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucí BP:

Vypracoval: Datum:

Podpis:

Část: S18Formát: A3

Konzultanti: Ing. Vladimír Sitta

A1

2
 D2

3
 D3

3
 D3

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 D1

1
 M2

1
 M2

1
 M2

1
 M2

1
 M2

1
 M2

1
 M2

1
 M2

1
 M2

1
 M2

1
 M3 1

 M11
 M1 1

 M1

1
 M1

1
 M1

1
 M1

A

A

A´

B´

- 38 - 



Atelier 605, FA-ěVUTOrganizace:

PoznČmky: Jakub Kuřa

Ing. Vladimčr Sitta

FA - ěVUT
ThČkurova 9, 166 34 Praha 6

NČvrh

KORDINACE

KasČrny Karlčn
NČdvo�č kasČren, Prvnčho pluku 20/2
186 00  Praha, Karlčn

Projekt:

Obsah:

Lokalita:

1:250

Vedoucč BP:

Vypracoval: B�ezen 2018Datum:

Podpis:

ěČst: MŽ�čtko: ěčslo p�člohy: S19FormČt: A1

Konzultanti: Ing. Zuzana VyoralovČ, Ph. D.
Ing. Pavel Borusčk, Ph. D.
Ing. Vladimčr Sitta

LEGENDA

VODOVOD

KORDINACE

ODVODNŠNÝ

DRENÁ�NÝ ODVODNŠNÝ

KANALIZACE

ELEKTROROZVOD

KANALIZACE

�ACHTA

STÁVAJÝCÝ ZELŠ�

OCHRANNÁ PÁSMA

STÁVAJÝCÝ ZELŠ�

STÁVAJÝCÝ ZELŠ�

STÁVAJÝCÝ ZELŠ�

STÁVAJÝCÝ ZELŠ�

HTU

NAVÁ�KA

VáKOP

- 39 - 


